CAP. LXI. Lin. 3. μὴ ἔστι) Sic Edd. omnes, cum

## IN HERODOTI LIB. VIII. 29

tono super verbo. μή ἴστι *F.* *Ibid.* Εὐρυθιάδεα *Arch.* *Vind.* Prius Εὐρυθιάδην contra morem. — Sic et *F.* nec vero hanc formam utique respuebat *Herodoti* stylus. Εὐρυθιάδην *Pf.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *Ibid.* τῶν) ἐξ *Arch.* *Vind.* l. 4. ἀπόλιτος) ἀπόλιτος *Arch.* Vide *Suidam* in Ἀδείμαντος. — ἀπόλιτος antepenacute scribunt *edd.* omnes, male. ἀπόλιτος recte *Pb.* et *Pf.* cum sit ultima longa, ex geminato iota contracta. Sic etiam *F.* debuerat, in quo ἀπόλιτος. l. 6. προέφερε) προέφερε *Ash.* *Pass.* ora *Steph.* — Sic et *F.* et *Pf.* Nec hi male fortasse. l. 7. αἱ Ἀθῆναι) Abest artic. *Arch.* *Ibid.* ὁ Θεμιστός.) Articulum negligit *Pf.* l. 8. καὶ πολλὰ περέραμ *Arch.* l. 9. μήζων) μήζω *Arch.* *Vind.* l. 10. κινούστοις) ἵκεινοι iidem. — Et *F.* et *Pf.* qui ambo mox νίες, non νῆες: rursusque sic *F.* cap. seq. l. 11. ἀποκρύπτεσθαι) Sic *Arch.* *Vind.* *Pass.* [nescio an et *Pa.* b. c. d.] quod verius. Antea ἀποκρύπτεσθαι. — Sic *F.* et *Pf.* cum aliis.

*CAP. LXII. Lin.* 1 seq. Σημαίνων δὲ ταῦτα, τῷ λόγῳ διέβαινε οὐκ Εὐρυθ. ) Vulgo sic distinguunt, Σημαίνων δὲ ταῦτα τῷ λόγῳ, διέβαινε οὐκ Εὐρ. Mihi iungenda visa erant ista, τῷ λόγῳ διέβαινε. In *F.* nulla hic distinctio: de aliis *mss.* non habeo compertum; nisi quod verba τῷ λόγῳ desint *Pf.* qui mox cum *F.* scribit Εὐρυθιάδην. l. 2 seq. Σὺ εἰ μενέεις) Σὺ εἰ μὲν μενέεις malis cum *Werf.* Act. Phil. Monac. T. I. p. 242. sed μὲν ignorant libri. l. 4. αὐτοτέλειος) αὐτοτέλειος *Brit.* prave. l. 6. ποιήσεις) ποιήσεις *Pass.* *Arch.* — Sic et *F.* qui quidem saepius „pro“ ponit. l. 9. αὐτὸν *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Med.* *Ash.* [*F.*] Olim αὐτέων. — αὐτὸν *Pc.* Alii *Paris.* αὐτὸν tenere videntur. *Ibid.* δέειν) δέειν *Ald.* — Tacite correxit *H. Steph.* consentientibus *mss* tis. l. 10. τοιῶνδε) Sic *Med.* cum *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] τοιούτων *Ald.* — τοιούτων *Steph.* et al. ante *Gron.* *Ibid.* μεμήσεσθε) μέμνησθε *Pass.* ora *Steph.* — et *F.*

*CAP. LXIII. Lin.* 1. Θεμιστοκλῆος) Θεμιστοκλέος scribit *F.* nec hoc pravum, nempe ex Θεμιστοκλέος decursum. Supra vero (c. 61, 1.) in Θεμιστοκλέους consentiunt *edd.* et *mss* omnes. Quarum formarum nulla est, qua non uti licuerit Herodoto. l. 4. ἀνάγη *Arch.* *Vind.* [unde recepit *Wess.*] Antea ἀνάγη. — Sic *F.*

## 30 VARIETAS LECTONIS

cum aliis. Ex *Paris.* tamen nil enotatum. Mox νιας *F.*

*CAP. LXIV. Lin.* 1. Οὐτω ) Οὐτοι *Arch. Vind.* l. 3. ἵντερο ) ἕγένετο *Pb.* l. 4. σεισμὸς ἔγένετο ) σίσμη. ἵντερο *Pass.* l. 8. μὲν ίκ) Abest μὲν *Arch. Vind. Ibid.* Αἰαντά τε καὶ Τελαμῶνα) Αἰαντα τὸν Τελαμῶνος *Arch.* et *Valla.* l. 10. νῆα) νέα *F.* νιας *Pc.* *Ibid.* ἀπίστειλος *Med. Pass.* *Ash. Arch. Vind.* Vulgo αἴστειλαν, et sic *Schol. Hermogenis* p. 407. qui et sequentia excerptis p. 390. — Utramque scripturam habet *F.* ab eadem manu. Ex *Paris.* nulla notata varietas.